
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2022. gada 16.martā 

Sēde attālināti notiek Zoom platform 

Nr.6 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: A.Smočs, L.Kreicere, E.Krūms, A.Vilcmeiers, I.Zunda, S.Pinkulis, L.Beļikova 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. Valdes sēdes protokola Nr.5 apstiprināšana 

2. LVS 2021.gada budžeta izpildes izskatīšana 

3. LVS 2021.gada pārskata izskatīšana 

4. Neatkarīgu revidentu ziņojuma izskatīšana 

5. LVS 2021.gada pārskata ziņojuma izskatīšana 

6. LVS 2022.gada budžeta plāna izskatīšana 

7. Dažādi 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. Valdes sēdes protokola Nr.5 apstiprināšana.  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt Valdes sēdes protokolu Nr.5 
Balsojums notiek elektroniski. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins -   

Māris Liguts -   

KOPĀ 8   

 

NOLEMJ:Apstiprināt valdes sēdes protokolu Nr.5 
 

2. LVS 2021.gada budžeta izpildes izskatīšana 
  D.Miļkevičs prezentē LVS 2021.gada budžeta plāna izpildi. Naudas līdzekļu atlikums uz 01.01.2021. 

bija  EUR 143 361,22.  
Valde akceptē 2021.gada budžeta plāna izpildi, izsaka viedokli un izvirza apstiprināšanai  LVS   

kongresā. 
 

     3. LVS 2021.gada pārskata izskatīšana         
  D.Miļkevičs prezentē LVS 2021.gada pārskatu. 2021.gadā tika aktualizētas 5 galvenās prioritātes , 

kuras balstītas kā uz EAA noteiktajām galvenajām jomām, tā uz jaunizveidoto Nacionālo attīstības 
plānu, kurš tapis sadarbībā ar EAA. 
Valde akceptē 2021.gada pārskatu un izvirza apstiprināšanai LVS kongresā. 
 

 



  
 4. Neatkarīgu revidentu ziņojuma izskatīšana  

D.Miļkevičs informē, ka SIA “Revidentes Olgas Kuraševas birojs” ir veicis neatkarīgu finanšu pārskatu 
revīziju (bilanci 2021.gada decembrī, 2021.gada ieņēmumu un izdevumu pārskatu). Saņemts pozitīvs 
atzinums, revidents izteicies atzinīgi par 2021.gada pārskatu. 
Valde izsaka viedokli un akceptē izskatīšanai LVS kongresā. 
 

 5. LVS 2021.gada pārskata ziņojuma izskatīšana 
A.Lagzdiņš iepazīstina ar LVS 2021.gada pārskata ziņojumu.  
Informē, ka EAA konsultanti 2021.gadā veica visaptverošu LVS analīzi, lai izvērtētu, kas ir nepieciešams 
vieglatlētikas attīstībai un izaugsmei Latvijā. 
Augsti novērtējami mūsu sportistu sasniegumi starptautiskajās sacensībās, kā arī Olimpiskajās speļēs 
Tokijā Latviju pārstāvēja 8 sportisti. 
LOK Tehniskās programmas ietvaros, LOV sportistiem tika iegādāts jauns treniņu un sacensību 
inventārs.  
2021.gadā laboti 16 Latvijas rekordi. 
 
Valde izskata un akceptē LVS 2021.gada pārskata ziņojumu prezentēšanai  LVS kongresā. 
 

 6. LVS 2022.gada budžeta plāna izskatīšana 

  D.Miļkevičs prezentē LVS 2022.gada budžeta plānu. Naudas līdzekļu atlikums uz 01.01.2022. gadu 
sastāda EUR 143 298,10. 

  Plānotie ieņēmumi EUR 359 380,36, plānotie izdevumi EUR 618 098,00. Budžeta proficīts/deficīts -115 
419,54. 

 Plānotie ieņēmumi paredzēti no LSFP, LOK, SOK atbalsta sportistiem treniņu un sacensību izdevumu 
segšanai, LOV sportistu treniņu darba finansējuma, biedru naudām, licenču iegādēm, dalības maksas 
sacensībās. 

 Plānotie izdevumi nepieciešami, lai nodrošinātu Izlašu izbraukuma un sacensību nodrošināšanu, 
sacensību sarīkošanu Latvijā, Biroja administratīvos izdevumus, Izlases treniņu procesu un pasākumus 
(Kongress, Kalendārā konference, Semināri). 

  
Valde izskata un akceptē LVS 2022.gada budžeta plānu prezentēšanai  LVS kongresā. 
 
7. Dažādi 

 
  D.Miļkevičs informē, ka finansiālā situācija ir smaga, Valsts samazinātā finansējuma dēļ 2022. gadā nav 

iespējams pilnvērtīgi nodrošināt Latvijas Vieglatlētikas savienības pamatfunkcijas - Latvijas čempionātu 
vieglatlētikā organizēšana un Latvijas izlašu dalības nodrošināšana Starptautiskajās sacensībās. 

  Informē, ka notikusi tikšanās ar Izglītības un zinātnes ministri, notikusi tikšanās ar  Sporta 
apakškomisijas priekšsēdētāju ar lūgumu palīdzēt, lai atrisinātu šo situāciju, jo LVS starptautiskais 
finansējums   netiek saņemts. 

 
 

 Valdes locekļi  uzklausa informāciju,  izsaka viedokli, ka jāmēģina rast risinājums papildus finansējuma 
piesaistei, lai varētu tikt nodrošinātas LVS pamatfunkcijas. 

 
 

  D.Miļkevičs atgādina, ka   LVS ikgadējais kongress notiks 24.martā, plkst.11:00 un aicina valdes locekļus 
apmeklēt kongresu. 

 
 

Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
Protokoliste: Dita Migala 


